communi omnium consensu in placito Wigbeigensi rite elec-

tus, a nobili VfFone archiepiscopo Lundis in ecclesia metro- 25

politana sollempniter in regem consecratur cum eadem, quam
diximus, Margareta, nobili coniuge sua, vt, sicut prius (iis)

vnus extiterat thorus et thalamus, sic postmodum potestatis

et regni honor esset idem et vnus. Quales is etiam pertulerit

ab emulis suis se inuidiose odientibus iniuriarum contrari- ao

etates, testes sunt, qui cum illo belli pericula sustinuerunt

plurima. Cum vero aliquanto tempore regnasset, et predictum

regnum in pace sibi esset subiectum, filium suum, quem ei

in Lalandia ante regnum acquisitum predicta nobilis coniux

sua genuit, regem cum communi consensu omnium heroum 35

6. et addidi. 9. Christoforus S. 18. extendendo scripsi;

ostendendo S. 19. nec nobili nec alicui S. 27. iis addidi.

31. belli Langebek- bello S.

Script, hist. Dan. minores. 1"
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regni designauit et omnium militum facto eidem hominio

designatum confirmauit. Ciii hostis antiquus inuidens mem-
bris suis in mortem ipsius persuasit infideliter conspirare,

donec persecutione sua et consilio ipsius exitum sitientes

o compellerent morti subiacere. Denique aiunt eum veneno

vitam finisse. Mortuus est autem in ciuitate Ripensi christi-

anissimus rex Christoferus anno dominice incarnationis

M.CC. LIX. et sepultus in ecclesia sancte Marie; et regnauit

filius eius Ericus post eum. De cuius profectu et exitu

10 quoniam nil certi habemus, aliis relinquimus enarrandum.

5. Denique S; malim namque. Post 10 additur: Explicit

genealogia Regum Danorurn.
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FORTALE.

1 detle Værk har jeg besluttet at samle de paa Latin

skrevne mindre Skrifter til Danmarks Historie i Middelalderen,

som enten i deres Helhed hidrører fra en enkelt bestemt,

kendt eller ukendt, Forfatterpersonhghed, eller hvis oprinde-

lige Grundlag dog er skabt af en saadan Personlighed, selv

om det senere har faaet forskellige Udvidelser fra anden

Flaand. Som et Appendix dertil vil der blive udgivet nogle

faa Skrifter eller Dele af Skrifter, som egentlig ikke hører

Danmark til, men dog staar i meget nøje Forbindelse med
Danmarks Historie. Jeg har til Udgivelsen bestræbt mig for

at samle saa rigt et Haandskriftmateriale, som det paa nogen

Maade var mig muligt, og behandle dette efter streng filologisk

Methode, for at der kan tilvejebringes en saavidt muligt paa-

lidelig Text. Ved Indsamlingen af dette Materiale har jeg